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Addendum Questions

Does all excess go to the Poudre pond area?

Mike Maurer

Question #1

Yes.
Answer

Planting stock may not be able to secure at this late date, as most plant vendors have committed
Question #2 their plantings already. Will the City consider the planting to take place late fall into early spring of
next year?

Planting stock has been secured and paid for by the City. The contractor is responsible for planting
them only in "Bid Alternative 1 - Plant Installation". The City may have a volunteer group perform the

Answer planting. Alt 1 was placed in the Bid Tab in the event the volunteers can't do the plantings.
. Why are there two pay items for Alt two fences? On the plans there is only 1534 LF of removal.
Question #3
The Base Bid is only for the portion where the trail is getting relocated and Alt 2 is for the remainder
Answer of the property from 71st Ave and to the east end of the property. Refer to Sheet C2 Demo Plan for
better clarification.
. Can the CAD files be released for the bidding process?
Question #4

Yes, there's a form the consultant has that will need to be filled out by the requester before they can
Answer send the files.
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